

PMS, spol. s r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24202028

Dodavatel:



PMS, spol. s r.o.
Za Bažantnicí 51
290 01 Poděbrady

IČ: 18622569
DIČ: CZ18622569
Telefon: 725 824 422
E-mail: pms@pmspodebrady.cz
www.pmspodebrady.cz

Variabilní symbol: 24202028
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00239712
DIČ: CZ00239712

Město Rožďalovice
Náměstí 93
289 34 Rožďalovice

Číslo účtu: 9257060237 0100

Datum vystavení: 30.06.2024
Datum splatnosti: 30.07.2024
Datum uskutečnění plnění: 30.06.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě smlouvy o dílo uzavřené dne 5.2.2024 Vám fakturujeme stavební úpravy a nástavba prostory restaurace v objektu č.p. 93, Rožďalovice za období 4,5,6/2024.						
Fakturuje Vám stavební úpravy restaurace č.p.93, Rožďalovice	1	785 124,00		785 124,00 21%	164 876,04	950 000,04
Součet položek				785 124,00	164 876,04	950 000,04
CELKEM K ÚHRADĚ						950 000,04

Vystavil: Marcela Pauerová
pauerova@pmspodebrady.cz

Firma zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4241, 6. 10. 1991
Držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9002



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
785 124,00	21%	164 876,04	950 000,04

Věcně a číselně přehledně
Materiál dodán - podle požadavků
Fakturační k účtování 950 000,04
Zapsáno v knize M.Ú. str. 1
Zapsáno v invent. knize str. 1
Začeteno 3613 6121
Razítko: 23.7.24
Podpis účetního

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022062
Stavba: Stavební úpravy a nastavení v
objektu č.p. 93 - v prostorách
restaurace. Náměstí 93. Rožďalovice
Místo: Rožďalovice
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: SOD

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 777 818,20	6 991 160,02
2022062.1	Bourací a přípravné práce	1 443 218,90	1 746 294,87
2022062.2	Stavební část	4 159 099,30	5 032 510,15
202262.7	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	175 500,00	212 355,00

04,05,06/2024	prostavěno	zbývá
Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]
785 124,00	785 124,00	4 992 694,20
657 334,88	657 334,88	785 884,02
127 789,12	127 789,12	4 031 310,18
0,00	0,00	175 500,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Stavební úpravy a nástavba v objektu č.p. 93 - v prostorách restaurace, Náměstí 93, Rožďalovice							
Objekt: 2022062.1 - Bourací a přípravné práce							
Místo: Rožďalovice				Datum:		SOD	
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: Vyplň údaj				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 443 218,90
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 265 019,87
D	1	Zemní práce					133 513,94
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	33,820	73,50	2 485,77
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	6,764	360,00	2 435,04
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	7,600	117,60	893,76
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	247,50	0,00
5	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	43,640	1 260,00	54 986,40
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,640	384,00	16 757,76
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	130,920	24,50	3 207,54
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	43,640	128,70	5 616,47
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	78,552	600,00	47 131,20
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					529 381,96
11	K	961043111	Bourání základů z betonu položeného kamenem	m3	0,000	2 760,00	0,00
12	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	42,065	137,20	5 771,32
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,360	178,20	2 024,35
14	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	95,041	1 067,22	101 429,66
15	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,063	1 336,50	1 420,70
16	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	0,450	4 998,00	2 249,10
17	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,000	4 704,00	0,00
18	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	77,473	343,00	26 573,24
19	K	963031532	Bourání cihelných kleneb na MVC tl do 150 mm do ocelových nosníků	m2	33,823	348,00	11 770,40
20	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	16,000	976,50	15 624,00
21	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,305	3 960,00	1 207,80
22	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,200	3 038,00	52 253,60
23	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2		49,00	0,00
24	K	965081213	Bourání podlah nášlapné vrstvy bez rozlišení druhu včetně soklu	m2	188,650	93,10	17 563,32
25	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	14,240	504,00	7 176,96
26	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	61,980	600,00	37 188,00
27	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	0,000	343,00	0,00
28	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	23,283	158,40	3 688,03
29	K	968062374	Vybourání dřevěných rámtů oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,000	348,00	0,00
30	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	312,00	0,00
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,160	411,60	1 300,66
32	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,068	313,60	2 216,52
33	K	968082015	Vybourání plastových rámtů oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	0,570	304,50	173,57
34	K	968082016	Vybourání plastových rámtů oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	0,000	273,00	0,00
35	K	968082018	Vybourání plastových rámtů oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	0,000	304,50	0,00
36	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,858	1 800,00	1 544,40
37	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	20,626	2 400,00	49 502,40
38	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	2,293	2 254,00	5 168,42
39	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,685	1 960,00	1 342,60
40	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	78,200	158,40	12 386,88
41	K	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	7,500	257,40	1 930,50
42	K	973031826R	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl přes 600 mm	m	10,100	316,80	3 199,68
43	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	20,900	264,80	5 530,14
44	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	24,000	343,00	8 232,00
45	K	975021411	Podchyzení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva přes 600 do 900 mm	m	6,000	8 184,00	49 104,00

04,05,06/2024	prostavěno	zbývá
Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
657 334,88	657 334,88	785 884,02
510 402,83	510 402,83	754 617,04
5 814,57	5 814,57	127 699,37
2 485,77	2 485,77	0,00
2 435,04	2 435,04	0,00
893,76	893,76	0,00
	0,00	0,00
	0,00	54 986,40
	0,00	16 757,76
	0,00	3 207,54
	0,00	5 616,47
	0,00	47 131,20
286 588,26	286 588,26	242 793,70
	0,00	0,00
5 771,32	5 771,32	0,00
2 024,35	2 024,35	0,00
50 000,00	50 000,00	51 429,66
1 420,70	1 420,70	0,00
2 249,10	2 249,10	0,00
	0,00	0,00
26 573,24	26 573,24	0,00
11 770,40	11 770,40	0,00
15 624,00	15 624,00	0,00
1 207,80	1 207,80	0,00
	0,00	52 253,60
	0,00	0,00
17 563,32	17 563,32	0,00
7 176,96	7 176,96	0,00
37 188,00	37 188,00	0,00
	0,00	0,00
20,00	20,00	3 688,03
	0,00	0,00
	0,00	0,00
1 300,66	1 300,66	0,00
2 216,52	2 216,52	0,00
173,57	173,57	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	1 544,40
15 000,00	15 000,00	34 502,40
	0,00	5 168,42
	0,00	1 342,60
	0,00	12 386,88
1 930,50	1 930,50	0,00
3 199,68	3 199,68	0,00
5 530,14	5 530,14	0,00
8 232,00	8 232,00	0,00
49 104,00	49 104,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	57,300	150,00	8 595,00
47	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	424,369	120,00	50 924,28
48	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	0,000	114,00	0,00
49	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	0,000	114,00	0,00
50	K	978023411	Vyškrabání spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	178,388	117,60	20 978,43
51	K	009:SPEC01	Demontáž rozvodů a zařízení TZB včetně odpojení médií	hod	48,000	444,00	21 312,00
							602 123,97
D	997	Přesun sutě					602 123,97
52	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	480,337	102,90	49 426,71
53	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	480,337	248,33	119 279,77
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	480,337	277,20	133 149,51
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	480,337	28,35	13 617,56
56	K	9970138.R1	Vratka za železný a dřevěný odpad - odpad bude ponechán investorovi	t	1,310		0,00
57	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	65,691	595,00	39 086,34
58	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,461	595,00	2 654,10
59	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	268,689	595,00	159 869,76
60	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	132,729	595,00	78 973,95
61	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,403	640,00	4 097,71
62	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	1,491	1 320,00	1 968,56
							178 199,03
D	PSV	Práce a dodávky PSV					178 199,03
D	762	Konstrukce tesařské					100 042,09
63	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	25,550	98,00	2 503,90
64	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	257,260	147,00	37 817,22
65	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	20,000	200,00	4 000,00
66	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	72,600	259,70	18 854,22
67	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	56,882	147,00	8 361,65
68	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0 50 m	m2	120,990	90,00	10 889,10
69	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štitových říms z prken	m2	13,800	120,00	1 656,00
70	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hranatého řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	53,200	300,00	15 960,00
							26 834,46
D	764	Konstrukce klempířské					26 834,46
71	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	30,482	126,00	3 840,73
72	K	764001891	Demontáž útlabí do suti	m	4,400	231,00	1 016,40
73	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	18,100	89,25	1 615,43
74	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	27,600	96,60	2 666,16
75	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	81,130	138,00	11 195,94
76	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	47,100	138,00	6 499,80
							18 493,50
D	765	Krytina skládaná					18 493,50
77	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	120,990	118,80	14 373,61
78	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	17,900	84,15	1 506,29
79	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	26,400	99,00	2 613,60
							1 562,00
D	766	Konstrukce truhlářské					1 562,00
80	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm	kus	0,000	58,80	0,00
81	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	13,000	98,00	1 274,00
82	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	144,00	288,00
							26 742,24
D	767	Konstrukce zámečnické					26 742,24
83	K	767996805	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	636,720	42,00	26 742,24
							4 524,74
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					4 524,74
84	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	107,732	42,00	4 524,74
85	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	14,70	0,00

Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
	0,00	8 595,00
	0,00	50 924,28
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	20 978,43
21 312,00	21 312,00	0,00
218 000,00	218 000,00	384 123,97
10 000,00	10 000,00	39 426,71
50 000,00	50 000,00	69 279,77
50 000,00	50 000,00	83 149,51
3 000,00	3 000,00	10 617,56
	0,00	0,00
15 000,00	15 000,00	24 086,34
	0,00	2 654,10
70 000,00	70 000,00	89 869,76
20 000,00	20 000,00	58 973,95
	0,00	4 097,71
	0,00	1 968,56
146 932,05	146 932,05	31 266,98
100 042,09	100 042,09	0,00
2 503,90	2 503,90	0,00
37 817,22	37 817,22	0,00
4 000,00	4 000,00	0,00
18 854,22	18 854,22	0,00
8 361,65	8 361,65	0,00
10 889,10	10 889,10	0,00
1 656,00	1 656,00	0,00
15 960,00	15 960,00	0,00
26 834,46	26 834,46	0,00
3 840,73	3 840,73	0,00
1 016,40	1 016,40	0,00
1 615,43	1 615,43	0,00
2 666,16	2 666,16	0,00
11 195,94	11 195,94	0,00
6 499,80	6 499,80	0,00
18 493,50	18 493,50	0,00
14 373,61	14 373,61	0,00
1 506,29	1 506,29	0,00
2 613,60	2 613,60	0,00
1 562,00	1 562,00	0,00
	0,00	0,00
1 274,00	1 274,00	0,00
288,00	288,00	0,00
0,00	0,00	26 742,24
	0,00	26 742,24
0,00	0,00	4 524,74
	0,00	4 524,74
	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Stavební úpravy a nástavba v objektu č.p. 93 - v prostorách restaurace, Náměstí 93, Rožďalovice							
Objekt: 2022062.2 - Stavební část							
Místo: Rožďalovice		Datum:				SOD	
Zadavatel: Uchazeč:		Projektant: Zpracovatel:					
Vyplň údaj							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 159 099,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 191 751,59
D	1	Zemní práce					875,26
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000		0,00
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných homínách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,000		0,00
3	K	132212131	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,842	1 039,50	875,26
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000		0,00
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000		0,00
6	K	167151101	Nakládání výkopku z homín třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000		0,00
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000		0,00
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000		0,00
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	0,000		0,00
D	2	Zakládání					256 624,33
10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	47,200	1 223,75	57 761,00
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	26,030	1 223,75	31 854,21
12	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	23,350	3 083,85	72 007,90
13	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	6,900	3 426,50	23 642,85
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,751	39 270,00	68 761,77
15	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,842	3 083,85	2 596,60
16	K	279311113R	Vyrovnání povrchu základového zdiva cementovou maltou tl. do 40 mm	m2	0,000		0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 119 173,77
17	K	311234051	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 300 mm	m2	71,495	2 173,88	155 421,19
18	K	311234051	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 300 mm	m2	71,495	2 176,68	155 621,74
19	K	311234111	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 440 mm	m2	31,955	3 125,83	99 886,00
20	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 190 mm	m2	3,190	2 917,20	9 305,87
21	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	15,000	475,20	7 128,00
22	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	865,92	865,92
23	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	781,44	6 251,52
24	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	3,270	5 115,00	16 726,05
25	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami pálenými na maltu	m3	0,000		0,00
26	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,365	11 385,00	4 155,53
27	M	13010740	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80	t	0,282	38 181,00	10 767,04
28	M	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	0,101	38 181,00	3 856,28
29	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,494	10 494,00	5 184,04
30	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,045	38 181,00	1 718,15
31	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	0,474	38 181,00	18 097,79
32	K	331231116	Zdivo pilířů z cihel tl 290 mm pevností P 7,5 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	1,820	6 633,00	12 072,06
33	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	0,000		0,00
34	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	8,120	971,85	7 891,42
35	K	319202111R	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží injektážním krémem na bázi silanů a siloxanů	m	1,750	1 346,40	2 356,20
36	K	319202112R	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží injektážním krémem na bázi silanů a siloxanů	m	2,000	1 683,00	3 366,00
37	K	319202113R	Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží injektážním krémem na bázi silanů a siloxanů	m	0,900	2 244,00	2 019,60
38	K	319202114R	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží injektážním krémem na bázi silanů a siloxanů	m	10,920	2 692,80	29 405,38
39	K	319202115R	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží injektážním krémem na bázi silanů a siloxanů	m	45,525	2 928,42	133 316,32
40	K	319202116R	Dodatečná izolace zdiva tl do 1200 mm nízkotlakou injektáží injektážním krémem na bázi silanů a siloxanů	m	50,460	4 308,48	217 405,90

04,05,06/2024	prostavěno	zbývá
Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
127 789,12	127 789,12	4 031 310,18
127 789,12	127 789,12	3 063 962,47
0,00	0,00	875,26
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	875,26
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
0,00	0,00	256 624,33
	0,00	57 761,00
	0,00	31 854,21
	0,00	72 007,90
	0,00	23 642,85
	0,00	68 761,77
	0,00	2 596,60
		0,00
58 000,00	58 000,00	1 061 173,77
	0,00	155 421,19
	0,00	155 621,74
50 000,00	50 000,00	49 886,00
	0,00	9 305,87
	0,00	7 128,00
	0,00	865,92
	0,00	6 251,52
8 000,00	8 000,00	8 726,05
	0,00	0,00
	0,00	4 155,53
	0,00	10 767,04
	0,00	3 856,28
	0,00	5 184,04
	0,00	1 718,15
	0,00	18 097,79
	0,00	12 072,06
	0,00	0,00
	0,00	7 891,42
	0,00	2 356,20
	0,00	3 366,00
	0,00	2 019,60
	0,00	29 405,38
	0,00	133 316,32
	0,00	217 405,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na homím povrchu	m2	134,965	185,13	24 986,07
205	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	130,800	117,48	15 366,38
206	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1 8mm šedá	m2	152,447	246,84	37 630,02
207	K	712363101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie taliřov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	654,000	19,58	12 805,32
208	M	59051226	hmoždinka ETA univerzální šroubovací řasádní s kovovým tmelem pro montáž TI 8x60x455mm	kus	686,700	17,95	12 327,64
209	K	712363111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí taliřové hmoždinky pruhem nalepené fólie	kus	654,000	48,95	32 013,30
210	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detailly tl 1 5mm	m2	6,540	246,84	1 614,33
211	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	636,35	636,35
212	M	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200	kus	1,000	241,23	241,23
213	K	712363117	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 500 do 1000 mm	kus	2,000	714,67	1 429,34
214	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detailly tl 1 5mm	m2	3,520	246,84	868,88
215	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	17,000	146,85	2 496,45
216	M	28322070	doplňky PVC fólie VLNOVEC/KUŽEL	kus	17,000	67,32	1 144,44
217	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	115,800	24,48	2 834,21
218	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	133,749	50,49	6 752,99
219	K	713363001R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů obdélníkového nebo čtvercového do 1m2	kus	5,000	930,05	4 650,25
220	K	712363117	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 500 do 1000 mm	kus	2,000	930,05	1 860,10
221	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detailly tl 1 5mm	m2	7,000	246,84	1 727,88
222	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	75,000	146,85	11 013,75
223	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	75,000	146,85	11 013,75
224	K	712363354R	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 80 mm	m	50,000	141,96	7 097,75
225	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	50,000	259,44	12 971,75
226	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena náterem penetračním	m2	46,416	14,69	681,62
227	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,016	80 784,00	1 292,54
228	K	712841560R	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy samolepicími	m2	46,416	127,27	5 907,36
229	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na homím povrchu	m2	51,058	161,54	8 247,65
230	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	27,076	234,96	6 361,78
231	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1 8mm šedá	m2	35,808	246,84	8 838,85
232	K	712991012R	Montáž přepadu s bitumetovou manetou DN 50	kus	2,000	587,40	1 174,80
233	M	283202M	chlíček kulatý s integrovanou bitumenovou manžetou DN 50	kus	2,000	2 346,00	4 692,00
234	K	713141234	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu lehčeného nebo zdiva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	115,800	88,11	10 203,14
235	M	28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm	m2	118,440	274,89	32 557,97
236	M	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm	m2	3,150	785,40	2 474,01
237	K	713141322	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené asfaltem bodově, spádová vrstva	m2	115,800	93,01	10 769,98
238	M	28376141	klin izolační EPS 100 spád do 5%	m3	22,560	3 253,80	73 405,73
239	M	28376105	klin izolační z XPS spádový	m3	0,630	5 610,00	3 534,30
240	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 103,966	5,00	20 519,83
D		713	Izolace tepelné				337 177,17
241	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	0,000		0,00
242	M	28376555	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 50mm	m2	0,000		0,00
243	M	28376559	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 50mm	m2	0,000		0,00
244	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	0,000		0,00
245	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	315,000	84,48	26 611,20
246	M	28376529	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy tl 50mm	m2	661,500	339,12	224 330,86
247	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	125,136	200,64	25 107,29
248	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	94,569	166,14	15 711,24
249	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm	m2	36,824	332,27	12 235,53
250	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí separační fólií z PE	m2	421,000	26,40	11 114,40
251	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	463,100	9,21	4 263,76
252	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	15,400	126,72	1 951,49
253	M	283776500R	pouzdro izolační 65 AJ 108/50 mm	m	16,940	356,00	6 030,71
254	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 273,565	3,00	9 820,69

Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
	0,00	24 986,07
	0,00	15 366,38
	0,00	37 630,02
	0,00	12 805,32
	0,00	12 327,64
	0,00	32 013,30
	0,00	1 614,33
	0,00	636,35
	0,00	241,23
	0,00	1 429,34
	0,00	868,88
	0,00	2 496,45
	0,00	1 144,44
	0,00	2 834,21
	0,00	6 752,99
	0,00	4 650,25
	0,00	1 860,10
	0,00	1 727,88
	0,00	11 013,75
	0,00	11 013,75
	0,00	7 097,75
	0,00	12 971,75
	0,00	681,62
	0,00	1 292,54
	0,00	5 907,36
	0,00	8 247,65
	0,00	6 361,78
	0,00	8 838,85
	0,00	1 174,80
	0,00	4 692,00
	0,00	10 203,14
	0,00	32 557,97
	0,00	2 474,01
	0,00	10 769,98
	0,00	73 405,73
	0,00	3 534,30
	0,00	20 519,83
0,00	0,00	337 177,17
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	26 611,20
	0,00	224 330,86
	0,00	25 107,29
	0,00	15 711,24
	0,00	12 235,53
	0,00	11 114,40
	0,00	4 263,76
	0,00	1 951,49
	0,00	6 030,71
	0,00	9 820,69

